

DEI GRENG ASBL
3 rue du Fossé
L-1536 LUXEMBOURG

Numéro fiscal: 19956101622
Numéro R.C.S.: F1361

Bilan

ACTIF	Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019	Exercice du 01/01/2018 au 31/12/2018
B. Actif immobilisé	6.201,15	4.835,34
II. Immobilisations corporelles	6.201,15	4.835,34
1. Terrains et constructions	1.014,12	4.046,89
2. Installations outillage et mobilier	5.187,03	788,45
C. Actif circulant	22.613,27	267.420,38
II. Créances	18.885,83	259.498,40
4. Autres créances	18.885,83	259.498,40
IV. Avoirs en banques, avoirs en compte de chèques postaux, chèques et encaisse	3.727,44	7.921,98
TOTAL DU BILAN (ACTIF)	28.814,42	272.255,72

DEI GRENG ASBL
3 rue du Fossé
L-1536 LUXEMBOURG

Numéro fiscal: 19956101622
Numéro R.C.S.: F1361

Bilan

	Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019	Exercice du 01/01/2018 au 31/12/2018
PASSIF		
A. Fonds propres	-87.680,47	-93.032,87
I. Fonds sociaux	120.076,44	120.076,44
III. Résultats reportés	-213.109,31	-9.597,41
IV. Résultat de l'exercice	5.352,40	-203.511,90
D. Dettes	116.494,89	364.788,59
I. Dettes sur achats et prestations de services	0,00	36.309,65
III. Dettes envers l'état	24.044,97	23.481,76
IV. Autres dettes	92.449,92	304.997,18
E. Comptes de régularisation	0,00	500,00
TOTAL DU BILAN (CAPITAUX PROPRES ET PASSIF)	28.814,42	272.255,72

DEI GRENG ASBL
3 rue du Fossé
L-1536 LUXEMBOURG

Numéro fiscal: 19956101622
Numéro R.C.S.: F1361

Compte de profits et pertes

	Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019	Exercice du 01/01/2018 au 31/12/2018
COMPTE DE PROFITS ET PERTES		
A. Charges		
1. Communication	- 353.396,08	- 529.580,45
a) Frais de communication (congrès, manifestation)	- 33.208,19	- 87.987,56
b) Annonces et insertions (espaces publicitaires, charges de presse, charges de télévisions)	- 11.921,29	- 7.929,85
c) Dépenses électorales	- 308.266,60	- 433.663,04
4. Consommation de marchandises et de matières premières et consommables	- 3.691,85	- 5.153,58
5. Autres charges externes	- 128.836,74	- 159.935,47
6. Frais de personnel	- 298.062,02	- 332.962,30
a) Salaires et traitements	- 263.760,34	- 295.418,41
b) Charges sociales	- 34.301,68	- 37.543,89
7. Autres charges d'exploitation	- 18.385,74	- 75.413,68
8. Charges financières	- 2.683,65	- 486,66
10. Dotations aux corrections de valeur et aux provisions	- 6.270,06	- 4.743,12
a) Dotations aux correction de valeur	- 6.270,06	- 4.743,12
B. Produits		
1. Cotisations des adhérents	54.983,59	49.478,48
2. Contributions des mandataires du parti politique	234.152,53	180.495,37
3. Contributions versées par les composantes du parti	4.838,09	8.650,44
4. Dons, donations ou legs	8.513,50	32.095,00
10. Autres produits d'exploitation	514.190,83	634.044,07
11. Produits financiers	-	-
14. Résultat de l'exercice	5.352,40	-203.511,90